
Vyks tarptautinis vaikų futbolo turnyras
„Ventspils kauss“
Rugsėjo 15-17 d. sporto komplekse „Pārventa“ ir futbolo aikštėje (Katoļu g. 40) vyks turnyras „Ventspils kauss“, skirtas U-14 (gim. 2009 m.) ir U-11 amžiaus berniukams. Turnyre
dalyvaus 28 komandos iš Latvijos, Lietuvos ir Estijos.
U-11 amžiaus grupėje dalyvaus 12 komandų, kurios bus suskirstytos į tris pogrupius. Rugsėjo 15 d. nuo 13.00 iki 16.45 val. vyks pogrupių varžybos, o rugsėjo 16 d. nuo 9.00 iki 16.30 val.,

rugsėjo 17 d. nuo 09:00 vyks atkrintamosios ir varžybos dėl medalių. Nugalėtojų apdovanojimas vyks 16.30 val. Varžybos vyks „Parventos“ sporto komplekse.

U-14 amžiaus grupėje dalyvaus 16 komandų, kurios bus suskirstytos į keturis pogrupius.

Rugsėjo 15 d. nuo 13.00 iki 18.15 val. ir rugsėjo 16 d. nuo 09.00 iki 18.30 val. vyks pogrupių varžybos. Rugsėjo 17 d. nuo 09:00 vyks atkrintamosios ir varžybos dėl medalių. Nugalėtojų

apdovanojimas vyks 15:45. 15:45.

Numatoma, kad kitas turnyras U-10 ir U-12 amžiaus grupėms vyks rugsėjo 22-24 d.

Varžybos vyks su finansine Ventspilio savivaldybės parama.

Linkime sėkmės ir pasiekimų mūsų komandoms!


